
PIEREDZES STĀSTI

Es daru, 
mēs darām - 
mūs sadzird - 
mūsu kļūst daudz

P ILSONISKO

UN RADOŠO
NORIŠU
CIKLS

Prezentē:  
Agnija Janeka 
Liepājas Valsts 1.ģimnāzijas 7. - 9.klašu skolēnu
līdzpārvaldes vadītāja 2019./2020.m.g.
Signe Berga
skolēnu līdzpārvaldes konsultante



"KODOLS" 

BŪTĪBA UN MĒRĶI

K rāsains
O riģināls

    D alībnieku
O keāns

   L īksmākai
       S kolas dzīvei

ES  DARU,  MĒS DARĀM -  MŪS  SADZIRD -  
MŪSU KĻŪST  DAUDZ

Liepājas Valsts 1. ģimnāzija

Lepnums, Vienotība, 
Atbildība, Gods



ZIEMASSVĒTKU

GAIDĪŠANAS LAIKS
JEB 

VIENOTĪBA KRĀSĀS

ES  DARU,  MĒS DARĀM -  MŪS  SADZIRD -  
MŪSU KĻŪST  DAUDZ

Liepājas Valsts 1. ģimnāzija

Labdarības starpbrīži
Izdekorē Ziemassvētkus
Iestilojam Ziemassvētkus
Prieks sev un dāvanas
citiem

2020.gada.decembris



MOSTIES UN ROSIES  

JEB 

CITĀDS RĪTS SKOLĀ
15.01.2020.

ES  DARU,  MĒS DARĀM -  MŪS  SADZIRD -  
MŪSU KĻŪST  DAUDZ

Liepājas Valsts 1. ģimnāzija

Krāj žetonus, 
sadarbojies, 

mācies - 
baudi!



Komandā ir spēks:
soli pa solim

uz jaunām virsotnēm NE TĪRĀS DEJAS
10 GADI

14.02.2020.

ES  DARU,  MĒS DARĀM -  MŪS  SADZIRD -  
MŪSU KĻŪST  DAUDZ

Liepājas Valsts 1. ģimnāzija



strādāt komandā
plānot pasākumus - soli pa solim
apzināties savas spējas darīt
saprast, ka Tu vari piedalīties skolas dzīves
pilnveidē
iemācījāmies uzticēties cits citam

KO IEMĀCĪJĀMIES, DARBOJOTIES "KODOLĀ"?

ES  DARU,  MĒS DARĀM -  MŪS  SADZIRD -  
MŪSU KĻŪST  DAUDZ

Liepājas Valsts 1. ģimnāzija



IEDVESMAS VĀRDI CITIEM ĪSTENOT KO LĪDZĪGU

Uzdrošinies

Pieņem izaicinājumu
Sūram darbam saldi augļi

Mazs cinītis gāž lielu vezumu



KO VARAM DARĪT
PANDĒMIJAS LAIKĀ?

ES  DARU,  MĒS DARĀM -  MŪS  SADZIRD -  
MŪSU KĻŪST  DAUDZ

Liepājas Valsts 1. ģimnāzija

Attālinātās starpklašu
sacensības 

''Noskrien covid''



SADARBOJAMIES?

parlamentslv1g@gmail.com

@lv1gimn
https://www.facebook.com/lv1gimn/

www.lvg.lv 
https://www.lvg.lv

@lv1g 
https://www.instagram.com/lv1g/?hl=en

SKOLĒNU PARLAMENTS
Liepājas Valsts 1. ģimnāzija


